:tn~•i.~u~a elo l«Qaioipi.o d• An9•~'Gb&
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 303/2017
De 08/12/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, a pedido do empregado, a Sra. MARIA DA GRAÇA AL

MEIDA, portadora do RG nº 12.585.881 SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Cozinheira,

referência "B-5 ", lotadajunto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº

20/2017 de 29 de Novembro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAr[UBA, 08 DE DEZEMBRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatu~l2/2017 .

BEN@!Çi'i'J}')j . ~ A Tbs JUNIOR
. ~1• \l 14ÍO\

Chefe de Ga6inet

NIOMACHADO
Prefeito Municipal.

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br

325